
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 64021018

Data publicarii	07.12.21	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 717,60 RON - 717,60 RON

Descriere: ARO ULEI FLOAREA SOARELUI 1L 406232 102,88 RON 1 buc. 102,88 RON 112,14 RON incl. TVA
VARZA NOUA 346780 1,36 RON 16.65 / 10 kg 22,64 RON 24,68 RON incl. TVA
COVALACT
BRANZA DE BURDUF 45% 76653 36,03 RON 5.662 / 5 kg 204,00 RON 222,36 RON incl. TVA
300G NAPOLACT PRIMA SMANTANA 25% 312943 7,01 RON 12 buc. 84,12 RON 91,69 RON incl.
TVA
CARTOFI ALBI CALIBRUL 65+ 10KG 103560 20,61 RON 2 buc. 41,22 RON 44,93 RON incl.
TVA
DANONE DELICIOS IAURT FRUCTE DE PADURE 125G 110153 1,20 RON 20 buc. 24,00 RON
26,16 RON incl. TVA
METRO CHEF UNT 80%GRASIME 200G 381137 7,94 RON 20 buc. 158,84
RON 173,14 RON incl. TVA
MILKA CHOCOMINIS 150G 253082 3,58 RON 10 buc. 35,80 RON
39,02 RON incl. TVA
CLEMENTINE CU FRUNZE 103904, Inlocuire 3,72 RON 11.855 kg 44,10
RON 48,07 RON incl. TVA
